


Pääkirjoitus

Monille meistä viestintäleiristä on muodostunut jokavuotinen perinne, joka on yksi
kesän parhaista kohokohdista. Mikä tekee näistä leireistä niin upeita, että haluamme
niille uudestaan ja uudestaan joka vuosi? Syitä on varmasti monta, mutta yksi leirin
hienoimmista asioista on vilpitön joukkuehenki.

Yksi hyvä esimerkki tästä nähtiin esimerkiksi toissapäivänä suuret mittasuhteet
saaneessa jalkapallopelissä, jossa tyypillisen sooloilun sijaan nähtiin hyvää ja
toimivaa tiimipeliä. Myös ryhmien työskentely on lopputuloksista päätellen ollut
ahkeraa. Toivottavasti tämä hieno joukkuehenki säilyy viestintäleirien
tavaramerkkinä vielä pitkään.

Tämänpäiväinen lehti käsittelee viestintäleirien veteraaneja ja kannattavia pilareita,
joiden ansiosta leirit ovat niin hienoja kuin ovat. Monet näistä tyypeistä ovat meille
tuttuja pintapuolisesti, mutta harva tietää esimerkiksi heidän pitkästä historiastaan
viestintäleirien parissa. Tämän lisäksi lehdessä on mukana muidenkin leiriläisten
haastatteluja sekä  kaikkea muuta taidetta.
Hyvää leirinjatkoa teille kaikille koko lehtiryhmän puolesta!

Antti Paajanen

Pommi-isku tappoi sotilaita Etelä-Venäjällä

05.06.2003 09:40

Ainakin 15 venäläistä ilmavoimien sotilasasiantuntijaa on kuollut
bussiin kohdistuneessa itsemurhaiskussa Etelä-Venäjällä lähellä
Tshetshenian rajaa.
Viranomaisten mukaan bussi räjähti Mozdokin kaupungissa,
missä sijaitsee suuri sotilastukikohta. Menehtyneistä viisi oli
lentäjiä ja kaksi siviilejä. Muita pommi-iskussa kuolleita ei ole
vielä tunnistettu. Lisäksi 12 bussin matkustajaa loukkaantui
räjähdyksessä.

Bussi oli ylittämässä tasoristeystä, kun räjähteillä varustettu

nainen nousi bussiin ja räjäytti itsensä.

                                                           Mtv3



Bushin hallintoa epäillään Irak-raporttien vääristelystä

05.06.2003 03:20

Presidentti George W. Bushin hallintoa epäillään Irakin
joukkotuhoaseita koskevien tiedusteluraporttien vääristelystä.
Osa Yhdysvaltain kongressin jäsenistä arvioi eilen, että raportteja
muunneltiin joko tarkoitushakuisesti tai tiedustelupalvelun
tekemien virheiden vuoksi. Arvostelijoiden mukaan
tiedustelupalvelu liioitteli Irakin joukkotuhoaseiden luomaa uhkaa
sodan oikeuttamiseksi.
Yhdysvaltain apulaisulkoministeri John Bolton puolestaan
vakuutti edustajainhuoneen kansainvälisten suhteiden komitealle,
ettei “ole pyytänyt tiedustelupalvelua muuttamaan mitään
yksityiskohtaa eikä tiedä ketään, joka olisi syyllistynyt tähän”.
Bushin hallinto puolusti Yhdysvaltain hyökkäystä Irakiin muun
muassa kemiallisten ja biologisten aseiden uhkalla. Aseita ei
kuitenkaan ole löytynyt.
Britanniassa hallitusta syytetään siitä, että se olisi lisännyt Irak-
raporttiin kohdan, jossa väitetään Irakin kykenevän käyttämään
biologisia tai kemiallisia aseita 45 minuutin varoitusajalla. Maassa
on jo aloitettu viralliset tutkimukset Irakin aseraporteista.
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Ursula

URHEILU-UUTISET

Koripallo

San Antonio voitti ensimmäisen finaaliottelun
Koripallossa
05.06.2003 08:36

Keskiviikkona liigan runkosarjan voittaja San Antonio Spurs voitti kotikentällään New Jersey Netsit
NBA:n finaalosarjan ottelussa. Spurs ratkaisi ottelun kolmannella neljänneksellä. Joukkueen voittolukemat
olivat 101-89 (18-21, 24-21, 32-17, 27-30).
Netsien hävittyä spursseille alkoi pudotuspelien voittoputki katketa. Ottelun ratkaisi Tim Duncan. Netsit
olivat hävineet myös 24 päivä huhtikuuta…

Tim Duncan vuoden MVP palkinnon voittaja, eli hän on vuoden edistynein pelaaja.

Formula

Räikkönen: Uusi auto tuntuu aina paremmalta

04.06.2003 22:14

  Kimi Räikkönen testasi uutta autoaan Barcelonassa. Kimi vaikkutti tyytyväiseltä uuteenMP4-18
ajopeliin.  Kimi sanoo että hän nauttii todella uudesta autostaan. Räikkönen jatkaa uudella
autollaan ajelua. Kimi myös odottaa innolla uusia ajelujaan uudella autolla.

 Nyrkkeily
 Raskaan sarjan maailman mestari Lennox Lewis ei aio nyrkkeillä ainakaan vuoteen.

Hän sanoi että hän ei tunne yhtäkään ihmistä joka voisi voittaa hänet.
Hän ei aio nyrkkeillä enää Mike Tysonia vastaan ikinä. Lewis puolustaa IBO:n kanadalaista nopea
nyrkkistä Kirk Johnsonia.

Kuinka moni leiriläisistä haluaisi, että omat vanhemmat tai isovanhemmat olisivat mukana leirillä?

”Tieto lisää tuskaa”

Tähän minulla ei ole varmaa tietoa, mutta olisi todella mielenkiintoista saada tulokset selville.
Ehkä Kivahkon kautta voisi järjestää tekstiviestivastaamisen niin, että vaikkapa Juhan
tekstiviestiin jokainen kävisi lähettämässä mielipiteensä, haluaisiko omat vanhempansa tai



isovanhempansa mukaan leirille. Tai jos he jo ovat leirillä, miltä se tuntuu? Tilastomiehenä Juha
varmaan tekisi leirin lopuksi hyvän yhteenvedon, mitä leiriläiset tästä asiasta ajattelevat.
Tosiasia on, että leirin historian aikana leirillä on ollut kahdenlaisia leiriläisiä: niitä, joilla ei ole
ketään perheenjäsentä mukana ja sitten niitä, joilla on joku aikuinen samalla leirillä, vanhempi,
isovanhempi, täti tai serkku. Kokemuspohjaista tietoa on siis saatavana. Näin ulkopuolisen
tarkkailijan asemasta voin sanoa, että välillä on ollut sellaisia kausia, että leiriläiset eivät suurin
surminkaan olisi halunneet toisten leiriläisten tietävän, että heillä on isä tai äiti mukana. Välillä
taas on oltu ihan ylpeitä siitä, että vanhemmat ovat mukana.
Joka tapauksessa leireille on varmaankin ollut eduksi se, että mukana on kaikenikäisiä ihmisiä. Ja
perheissä on varmasti ollut kiva synkän talven aikana jakaa yhteistä leirikokemusta ja muistella
kivoja juttuja leiriltä ilman että on tarvinnut kauheasti selittää. Ja miten hauskaa on katsoa vanhoja
videoita yhdessä ja lukea vanhoja Tietotuuttia.

Ursula

Mikä on minimimäärä, mikä leirillä pitää nukkua?

”Toistaiseksi ihan pirteä”

Unen määrä leirillä on näitä joka vuosi toistuvia kysymyksiä. Ihmeellistä, miten leiriläiset joka
vuosi haluavat testata, miten pitkälle heidän fysiikkansa kestää valvomista. Moneen kertaan on
todettu, että liika valvominen on terveydelle vaarallista. Uni on aivojen mahdollisuus ladata
itsensä, järjestää kovalevy kuntoon seuraavan päivän tallentamista varten.
Ja kummallista on, että vaikka työtä nykyään voi tehdä kellonajasta ja paikasta riippumatta,
ihmisen ruumis ei noin vain suostu muuttamaan luontaista rytmiään. Ruumis haluaa levätä yöllä ja
toimia päivällä. Tällä on todennäköisesti jotain tekemistä valon määrän kanssa.
Valvominen on ilmeisesti myös jonkinlainen rituaali osoittaa, että vanhempien valta ei yllä leirille.
Yritän ymmärtää tätä, mutta silti olen hieman surullinen siitä, että levolle ei anneta sille kuuluvaa
arvoa. Nukkumaan siis ajoissa, että seuraavana päivänä on puhti tallella! Leirillä ei kuitenkaan ole
kenellekään pakollista nukkumisen määrää, jokainen hoitaa homman omalla tavallaan.
Toivottavasti mahdollisimman fiksusti.

Ursula

Miten minulla on vuosi vuodelta yhä enemmän leirivarusteita?

”Epätietoinen Kuusamosta”

Et kai vaan ole ryhtynyt eliittileiriläiseksi? Kannattaisi suosia niukkaa ja asiallista linjaa eli kaikki
tarpeellinen mukaan, mutta ei mitään ylimääräistä. Leirituutissa oli hyvä lista varusteista, mitkä on
syytä olla mukana. Niillä pärjää, enempää ei tarvita.
Leirillä on kyllä nähty mitä kummallisimpia virityksiä joulukuusen valoista sänkyjen
hyttyskatoksiin, mutta ne ovat pelkkää ylimääräistä briljeerausta. Kukin tekee elämänsä juuri niin
hankalaksi kuin haluaa ja tunnettu tosiasia on, että mitä enemmän on omaisuutta, sitä enemmän
myös huolia.



Matrix Reloaded

Vuonna 1999 kaikessa hiljaisuudessa valmistunut The Matrix nousi ensi-iltansa jälkeen lähes
välittömästi yhdeksi elokuvahistorian klassikoksi. Tämä Andy ja Larry Wachowskin käsikirjoittama ja
ohjaama apokalyptinen tieteiselokuva ei ollut juoneltaan mitenkään ainutlaatuinen, vaan se oli
suurimmaksi osaksi kopioitu muista tieteistarinoista ja Descartesin filosofisista mietelmistä.
Wachowskit kuitenkin osasivat käyttää näitä aineksia ja onnistuivat luomaan äärimmäisen tyylikkään
elokuvan, jossa yhdistyivät syvällinen pohdiskelu maailman todellisesta luonteesta sekä huikeat
toimintakohtaukset, joita matkitaan nykyään lähes jokaisessa elokuvassa.

Nyt neljän vuoden odotuksen jälkeen ilmestyi monien odottama jatko-osa Matrix Reloaded, joka on
keskimmäinen osa Matrix-trilogiasta.

Heti alusta alkaen voi nähdä, että tämä elokuva on täysin erilainen kuin edeltäjänsä. Koska suurin osa
filosofisista kysymyksistä esitettiin jo ensimmäisessä osassa, keskittyy Reloaded enimmäkseen
tyylikkääseen toimintaan ja juonen kuljetukseen. Jo The Matrixissa vakuuttaneet erikoisefektit ovat nyt
vieläkin hienompia ja niitä on myös paljon enemmän. Juoni jatkuu suurin piirtein siitä, mihin se
ykkösessä jäi: Neo, Trinity ja Morpheus sukkuloivat edelleen todellisuuden ja keinotodellisuuden
välillä yrittäen samalla vapauttaa ihmiskunnan koneiden orjuudesta. Leffan alussa he saavat tietää, että
heidän ainoa turvapaikkansa Siion tuhoutuu 24 tunnin kuluttua elleivät he onnistu tuhoamaan Matrixia
ennen sitä. Tästä alkaa toiminnantäytteinen kilpajuoksu aikaa vastaan, jonka aikana he saavat selville
paljon uusia asioita keinotodellisuus Matrixin todellisesta luonteesta. Elokuva esittää enemmän
kysymyksiä kuin antaa vastauksia ja se loppuu kesken jännittävässä kohdassa, johon saamme jatkoa
vasta ensi marraskuussa kun päätösjakso Matrix Revolutions tulee teattereihin.

Monet ovat haukkuneet tätä elokuvaa pettymykseksi ja hyväksi esimerkiksi siitä, että yhdestä vitsistä ei
voi tehdä kolmea elokuvaa. Omasta mielestäni Matrix Reloaded on kuitenkin ihan viihdyttävä ja hyvä
kokonaisuus. Toki juoni on välillä melko katkonainen ja mukaan on tungettu joitakin kohtauksia, jotka
olisi voinut ihan hyvin jättää näyttämättä. Trilogioissa keskimmäinen elokuva on kuitenkin perinteisesti
ollut se vaikein osa, koska on se jonka aikana kaikki tapahtuu. Kaikesta huolimatta Reloaded lunastaa
hienosti kaikki siihen odotetut korkeat odotukset.

Ohjaus ja käsikirjoitus: Andy ja Larry Wachowski
Pääosissa: Keanu Reeves, Laurence Fishburne, Carrie-Anne Moss ja Hugo Weaving

                                                                       ***½



Kuinka heinät heiluvat tuulessa

Tuuli puhalsi pellolle niin, että heinät aaltoilivat kuin meri olisi maalla. Pilvet liikkuivat tuulessa
niin nopeasti, että näytti että niillä olisi ollut kiire. Ne liikkuvat päämärättä sinne tänne tuulen
mukana samalla kun toinen Jumalan luomus juoksee sokeana itsensä hautaan.
Mari makasi kukkakuvioidussa kesämekossa suuren pellon reunalla ja katseli taivaisiin. Hän
katseli ja mietti. Mietti niin kovaa että vaipui hiljaiseen uneen ja heräsi vasta kun nälkä herätti
hänet. Oli jo pimeää. Hän nousi seisomaan ja katseli ympärilleen. Pimeä oli sulkenut hänet
pienenpään tilaan, eikä suuri pelto näyttänyt enään niin avaralta kuin päivällä. Vähän matkan
päässä oli vanha lato joka oli sortumispisteessä. Se oli silti erittäin kotoisan ja mukavan näköinen
vaikka hämärällä melkein kaikki on pelottavan näköistä. Punamultamaalilla maalatut seinät ja
vanhat rikkinäiset kärryt muistuttivat Maria vanhasta maanviljelijä sedästä, joka oli jo kuollut.
Hän nosti ainoan omistamansa esineen maasta. Se oli vanha, kulunut miesten taskukello, joka oli
pysähtynyt jo ajat sitten ja nähnyt parhaat vuotensa yli puoli vuosisataa sitten. Hän kiinnitti sen
mekkonsa olkaimeen ja lähti kävelemään. Kävellessään kuun valaisemaa ojanpientaretta Mari näki
jäniksen säntäävän vähän matkan päässä ojan yli ja ketun joka seurasi sitä hetken päästä. Hän
kuuli kuinka heinä suhisi pellolla, kuinka tuuli ulvoi omaa sinfoniaansa joka vaihteli hiljaisuudesta
kovaan ulvontaan ja kuinka hennon ihmishahmon pienet paljaat jalat painautuivat kosteaan
ruohikkoon, epävarmoin askelin, kukkamekon liehuessa tuulessa.

Novelli by Niko Liinamaa



              HOROSKOOPIT

Yleistä päivästä.
Kun Venus siirtyi eilen illalla länteen huomasimme, että
syvä mieltymys skorpioneja kohtaan kasvoi kaikilla
horoskooppi-merkeillä. Siispä muista jutella ja aloittaa
paljon keskusteluita,  hymyillä paljon ja hakeutua
skorpionien seuraan tänään.

KAURIS

Jokin muuttaa suunnitelmiasi pahasti. Yritä kuitenkin pysyä
suunnitelmissa, vaikka se voi olla joskus hyvin vaikeaa.
Tänään et välttämättä saa tahtoasi läpi, mutta muista
kuitenkin kulkea hymyssä suin! Ilmapallot tuottavat sinulle
happea ja saat niistä inspiraatioita!
Häristä saat energiaa!
VINKKI: Varo suuttumista, se voi pahentaa olotilaasi.

VESIMIES

Sinulla menee lujaa! Kaikki on paremmin kuin luuletkaan.
Sinua varten on saatettu suunnitella jotain pientä ensi
viikoksi. Älä kuitenkaan odota liikoja, ettet pety!
Vaikka sohvalla olisi ahdasta, änge vain väliin, se ei haitta
ketään, päinvastoin!
Leijonista saat apua.
VINKKI:  Varo juorukonetta, se puree!



KALAT

Olet elämäsi kukkuloilla, kunnes sinua kauan askarruttanut
asia tulee huonolla tavalla esille. Joudut pinteeseen! Yritä
luikkia pois vähin äänin tai sinulle saatta tulla pahoja
tilanteita. Jäätelö viilentää mielenterveyttäsi, mutta muista
syödä vain pingviini tuutteja! Muista jäätelöistä saat lisä
kaloreita!
Kaksosista on tänään vain haittaa, vältä heitä!
VINKKI: Mieti ennen kuin sanot!

OINAS

Tiedän mikä kysymys askarruttaa pahasti mieltäsi. Yritä
saada siihen vastaus mahdollisimman pian. Käytä
rohkeuttasi hyväksi! Pysy hyvällä tuulella, huomaat kyllä
mitä muuten tapahtuu...  Käytä sandaaleja, muuten jalkasi
homehtuvat kenkiin tai rapistuvat maahan.
Hymyile Skorpioneille!
VINKKI: Puhu paljon, älä mietiskele itseksesi!

HÄRKÄ

Tunteesi ovat solmussa! Hui! Yritä selvitää ne parhaalla
mahdollisella tavalla, sydäntäsi kuunnellen. Muista että
ystäväsi ovat tukenasi ja auttamassa.  Muista mennä aikaisin
nukkumaan, muuten silmäsi jämähtävät auki!
Tulet hyvin toimeen vaakojen kanssa.
VINKKI:  limu pilaa juuri nyt paljon hampaitasi. Vältä sitä
tänään!



KAKSONEN

Moni ympärillä olevasi voi olla vähän tylsistynyt. Älä
kuitenkaan itse alistu siihen tasoon! Ole päivänsäde, se
palkitaan myöhemmin. Käytä kaulassasi huivi, koska
tarvitset sitä juokseaksesi pakoon, löytääksesi rakastettusi ja
estääksesi mielettömän katastrofin, joka olisi pahaksi
naapuri teltan asukkaille.
Hyppelehdi kuin kauris!
VINKKI: Käytä keltaista ja oranssia, ne piristävät!

RAPU

Hakeudu rauhaan, äläkä hyppelehdi pitkin yötä.
Alku kesä voi olla sinulle rankkaa, mutta se helpottaa jo
kesän puolivälin paikkeilla. Älä peseydy ollenkaan tänään,
koska vedestä saat pahan ihottuman näkyvälle paikalle!
Älä puhu liika vesimiesten kanssa, he eivät välttämättä ole
sillä tuulella.
VINKKI: syö niin paljon kuin napa vetää!

LEIJONA

Sinulla menee hyvin! Ole valmiina, sillä joku saattaa haluta
keskustella kanssasi. Muista myös itsekkin aloittaa
keskusteluita. Silmälasipäiset tyypit, ovat tänään intohimosi
juttele heidän kanssa, kuin he olisivat vanhoja takavuosien
ihastuksiasi!
Pidä tänään neitsyitä arvossa.
VINKKI: Käytä hametta, se tehoaa!



NEITSYT

Lähiaikoina saatat joutua selvittelemään välejä. Älä
kuitenkaan itse hiillostu, vaikka iskut osuvat aika rankasti
välillä sinuunkin. Irccaile paljon, koska tiedämme, että sieltä
suunnalta tuulee uusia tuulia! Lippalakki-tyypit tuovat
sinulle tänään huonoa onnea, karttele heitä!
Tulet melkein kaikkien kanssa hyvin toimeen.
VINKKI:Hymyile kaikille, se voi parantaa tilannettasi!

VAAKA:

Katsele tarkasti ympärillesi! Joku silmäilee sinua vähän
väliä. Vastaa katseeseen, jos tunteesi sallivat sen. Siitähän
voi vielä kehittyä jotain!! Älä esitä enempää kuin olet vaan
näytä hempeät puolesi kaikille. Odotamme niitä.
Tulet erityisen hyvin toimeen skorpionien kanssa jos vain
aloitat keskustelun!
VINKKI: Poimi kukkia, ne lisäävät luontaista kauneuttasi!
SKORPIONI

Tämä päivä voi johtaa mihin ikinä haluat. Vedä vain oikeasta
köydestä! Jos näet hymyn joltakin josta pidät, hymyile takaisin!
Kännykkä ja kivahko vetävät sinua tänään paljon puoleensa, mitä
odotat?  Selvitä tunteesi ennen kuin lähetät kenellekkään vistejä,
muuten voit antaa ymmärtää itsestäsi väärin ja joudut noloon
tilanteeseen.
Mieti kenen kanssa haluat tulla toimeen. Muista kavereita ei ole
koskaan liikaa!
VINKKI: pidä varmuuden vuoksi silmät auki!



Päivän julkkis: Matti
Faktoja:
nimi: Matti Penttilä
asuinpaikka: Helsinki
syntymävuosi: 1957
lempiruoka: silakkapihvit
harrastukset: petanque
lempiväri: sateenkaaren värit
suurin haave: kiltit lapset
ammatti: tietoyhteiskunnan tutkija

Kävimme haastattelemassa Mattia. Hän on täällä kolmen lapsensa kanssa, Aaro 10v, Alina 6v ja
Niilo 4v. Hänellä on myös kaksi vanhempaa lasta, jotka eivät tulleet leirille mukaan, Aura 12 v. ja
Sissi 15v. Hänen on jo pitkäät pitänyt tulla leirille, mutta nyt vasta on päässyt tulemaan. Matti
kuuli leiristä Vapulta ja Mikolta, joiden setä hän on. -On ollut raskasta täällä kolmen lapsen kans-
sa, Matti kertoo hymyillen.
Matti ja lapset ovat puuhailleet kaikenlaista, esim. he ovat käyneet uimassa, tehneet lehtiartikkelin
turisteina Taavetissa (1. Tietotuutti), ja he ovat osallistuneet joihinkin leirin toimintoihin.

He ovat myös osallistuneet pisteidenjakoon. Matti on vaihdellut tiskivesiä ahkerasti ja lapset
ovat keräilleet roskia.

 Matti kertoo että viestintäleiri on todella kuuluisa Euroopassa, jossa hän on ollut töissä ja
hän sai tänään puhelun Palermosta, jossa häntä kadehdittiin kun hän on täällä leirillä.
            Pieni huomauttamisen aihe kuitenkin löytyi:
-leiristä oli vaikea saada etukäteen tietoa.

JOUSIMIES

Romantiikka on avainsanasi! Käytä sitä hyvin ja usein!
Eräs myös rakastaa tätä sanaa, etsi hänet! Älä mene tänään uimaan, sillä
hänkään ei mene. Käytä tilaisuutesi hyvin ja nauttikaan yhteisestä hetkestä,
tietenkin jos vain löydät hänet!
Yritä tulla toimeen kaikkien vastakaisen sukupuolen edustajien kanssa, koska
et tiedä kuka on valittusi!
VINKKI:  pukeudu niukasti, saatat löytää myös sillä tavalla hänet.

 Marjukka & Jessica

           Matti ja kumppanit ovat viihtyneet oikein hyvin leirillä ja “ovat pitäneet ruoasta kuin hullu
puurosta!”



Aatoksen haastattelu

Aatos on 61 vuotias. Hän on ollut mukana leirillä vuodesta 1987.
Aatoksella on kolme lasta: 1 poika 2 tyttöä, nuorempi tytöistä oli
viestintäleirillä pari kertaa, mutta kiinnostus hiipui vanhetessa.
Aatos tekee työkseen videolaitteiden myyntiä. Aatos kertoi, että hän jää
kohta eläkkeelle, mutta poika aikoo seurata hänen jälkiään
videolaitteiden myynnin alalla. Aatos tekee sukututkimusohjelmaa ja etsii
sellaisia sukulaisia, joista hän on esimerkiksi vain kuullut. Aatos löytää
tutkimuksen avulla serkkuja tai muita sukulaisia, joita hän ei ole ennen
nähnyt. Aatos kertoi myös, että hänen työnsä on vähän helpottunut
osaavien kultsien ansiosta. Uudet ensikertalaiset leirillä voivat kysyä
apua kultseilta, jotka neuvovat mielellään ja Aatos voi enemmän
omistautua omalle työlleen. Aatos on ollut videoalalla 20 vuotta ja
suunnittelee kohta eläkkeelle jäämistä.

KIITOKSET HAASTATTELUSTA AATOKSELLE!

Tekijät: Topi, Elmo, Jesse ja Juho.



Runoja

 Miten konna nyt jakselee?
 kai tv:tä katselee
 Ja istuu oravan pyörässä
“Voittaisinpa onnenpyörässä, puoli vuotta jäljessä
En kai viiksiäni leikannut oo
Mutta konna-muorille ok
Kun maistuu toki kakku
minkä sisällä viila ja satku”
Kai joka konna ymmärtää
että tää kurnu jo hypähtää
silti kuvassa silti hymyillen
Konna linnassa lymyillen

Niko Liinamaa

Aamunkoitto Saarioisilla

Johtaja jo korvaani hyväillen kuiskaa,
laitahan lihapullat uuniin.
Tahdo en mä johtajalta piiskaa,
veljellistä kouraisua muniin.
Tahdon olla luonasi siellä, missä kaakaopavut kasvaa.

Puen ylleni ruoantuoksuista takkia,
Koneiden pauhu tehtaan täyttää
Tahdo en nyt pyörykkää, a-luokan nakkia,
vaikka päällepäin saatan siltä näyttää.
Tahdon olla luonasi siellä, missä kaakaopavut kasvaa.

Rutiinilla, ilotta perunat kaadan
sekoitinlaitteeseen joka ilkeästi tutisee.
Vaikka uskollisesti, hikisenä raadan,
pomo vieressä vain yrmeänä mutisee.
Tahdon olla luonasi, siellä missä kaakaopavut kasvaa.

Otteeni herpaantuessa laatikkoni lennähtää,
sekoittimen rattaat ahnaasti pahvia syö.
Vaikka pomolle yritän selittää ennättää,
hän pesarilla ikävästi persauksille lyö.
Tulen illalla luoksesi, sinne missä kaakaopavut kasvaa.

Esa Pottonen



Miksi metsät ovat Suomen kansallisaarre

Maatessani yön pimeinä tunteina sängyssäni
voin tuntea yksinäisyyden läsnäolon.
Se ei ole täällä vielä nyt,
mutta kuulin kun se kompastui ja kiroili rappukäytävässä.

Tumman samettisen tähtitaivaan suoman valon turvin
osaan kääriä jalkojeni ympärille peiton
Suojaksi sängyn alla hengittävää vastaan.
Tiedän ettei sitä ole, mutta tiedän myös,
että jos olen tarpeeksi varovainen
ei se minua koskaan saa.

Yksinäisyys ryömii oven alta
ja juuttuu vatsan kohdalta hetkeksi mutisemaan.
Se ei lopultakaan ole kovin paha jätkä,
vaikkei sen keittämää kahvia juo Erkkikään.

Maatessamme yön pimeinä tunteina,
yksinäisyys ja minä
tajuamme molemmat äkkiä ettemme olekaan yksin
ja yksinäisyys toteaa ykskantaan:
“Paskat.”
ja katoaa.

Esa Pottonen

Elämän tarkoitus

Pah, sanoi Nokkaeläin.
Minulla on vain repullinen hillo-tonnikala voileipiä.
muuta ei ole

Paitsi sukat,pyöräilykypärä,nenänkarvanleikkuri ja pari konnakarkkia
mutta onko minulla mitään?
mikä on elämässä tärkeintä?
Jos jättäisin kaiken maallisen pois, pärjäisinkö?

En!
Tahdon elää railakasta Nokkaeläin elämää
Olla Rikkain Nokkaeläin maan päällä
Tahdon saada kaikki parhaat Nokkaeläin naaraat
Ja olla onnellinen.

Sitäpaitsi mitä on elämä?
Mikä on sen tarkoitus?

Se on röyhtäisy aukealla paikalla, niin että ohikulkijat kääntyvät katsomaan.

Niko Liinamaa



                                                    Runescapen esittely

Mikä on Runescape?
Runescape on massiivinen internet roolipeli. Pelissä on paljon tekemistä: hirviöitä tapettavana, tehtäviä
tehtävänä ja aarteita löydettävänä. Ohjaat omaa hahmoasi, josta tulee voimakkaampi ja taitavampi pelin
edetessä. Runescapea ei voi pelata läpi viikossa, sillä Runescapea kehitetään ja uudistetaan kokoajan.
Peliä ei ole suunniteltu ennalta, vaan voit tehdä itse paljon päätöksiä. Runescapea pelaa yli 100,000
ihmistä, joilla monella on enemmän kuin yksi hahmo, ympäri maailmaa. Runescapen päätekijät ja
suunnittelijat ovat veljekset Andrew ja Paul Gower.

Taidot ja niiden selitykset

Taistelutaidot

•Attack osumatarkkuus, tarvitaan parempien
aseiden käyttämiseksi

•Defense puolustuskyky, tarvitaan erilaisten
suojusten käyttöön

•Strength vahvuus, vaikuttaa iskun voimakkuuteen
•Hits kestävyys, taisteluissa kestät enemmän iskuja
•Ranged pitkän matkan ampuminen
•Prayer ruokoilemistaito, antaa tilapäisiä

yliluonnollisia kykyjä
•Magic taikominen, taikojen tekemiseen tarvitaan

taikakiviä (runes)

Muita taitoja

•Woodcutting puunhakkuu, voit hakata puita joista pystyt sytyttämään tulen
•Firemaking tulenteko, nuotiossa voit kokata ruokaa
•Cooking ruoanlaitto, ruoan kokkaus syömäkelpoiseksi
•Fishing kalastus, hyvä tapa ansaita ruokaa
•Mining kiven hakkuu, voit kaivaa erilaisia malmeja
•Smithing malmin sulattaminen ja työstäminen,
•Crafting käsityöt, voit tehdä koruja, vaatteita ja erilaisia astioita

Jäsenille tulevat taidot

•Herblaw taikajuomien teko, tarvitset erilaisia yrttejä
•Fletching veistäminen, tarvitaan nuolten ja jousien tekoon
•Thieving varastaminen, erilaisista paikoista varastaminen
•Agility tasapaino ja ketteryys, esteiden ylitys

Muuta



•Fatigue väsymys, väsymys prosentti kasvaa tehdessäsi jotain, väsymyksen saa nollattua
nukkumalla joko sängyssä tai makuupussissa

•Quest points pisteet, joita saa tekemällä tehtäviä

Tehtäviä

Black Knight’s Fortress Mustat ritarit ovat sotajalalla. Sinun on vakoiltava ja estettävä heidän suunnitelmasa.

Cook’s Assistant          Lumbridgen linnan kokki on pulassa.Auta häntä saamaan tarvikkeita kreivin kakkuun

Demon Slayer  Voimakas demoni uhkaa tuhota Varrockin kaupungin. Vain sinä voit pysäyttää sen.

Doric’s Quest  Kääpiö Doric antaa mielellään sinun käyttää alasimiaan, jos tuot hänelle malmeja.

The Restless Ghost  Haamu kummittelee Lumbridgessä. Lumbridgen pappi haluaa päästä eroon siitä.

Goblin Diplomacy  Hiisikaupungissa on rauhatonta. Auta heitä heidän ongelmassaan.

Ernest the Chicken  Veronica on huolissaan. Hänen sulhasensa kysyi kartanosta neuvoa eikä ole palannu

Imp Catcher  Pahat pikkupirut varastivat velho Mizgogin taikakuulat ja hän pyytää sinulta apua.

Pirate’s Treasure  Punaparta Frank tietää minne merirosvojen aarre on kätketty. Etsi se hänen avullaan.

Prince Ali Rescue  Al Kharidin prinssi on kaapattu. Etsi ja pelasta hänet.

Romeo & Juliet  Romeo & Juliet ovat rakastuneet, mutta Julietin isä ei hyväksy sitä. Auta heitä.

Sheep Shearer  Farmari Fredin lampaat ovat villaisia, hän maksaa sinulle jos keritset ne.

Shield of Arrav  Arravin kilven palaset on varastettu, sinun täytyy löytää ja palauttaa ne.
The Knight’s Sword  Ritarin miekka on hävinnyt, etsi kääpiö, joka osaa tehdä uuden.

Vampire Slayer  Draynorin kylää vaanii paha vampyyri, joka pitää tappaa.

Witch’s Potion  Rimmingtonin noita voi tehdä sinulle taikajuoman, jos tuot hänelle tietyt tarvikkeet.

Dragon Slayer  Todista itsellesi olevasi oikea sankari. Tapa mahtava lohikäärme Elvarg.



Kesä-Gallup

1. Oletko käynyt vielä uimassa (järvessä, meressä, joessa)?

2. Oletko syönyt uusia perunoita?

3. Oletko ostanut mansikoita?

4. Onko hyttynen pistänyt sinua?

5. Oletko käynyt ulkosaunassa?

6. Oletko tehnyt kukkaseppelettä?

7. Oletko loikoillut riippumatossa?

8. Oletko saanut auringonpistosta?

9. Oletko alkanut vesisotaa?

10. Oletko ollut paljain varpain ulkona?

Vastaajana: Varpu                Jusu
1. en ole                               1. en
2. en ole                               2. en
3. olen                                  3. en
4. on                                     4. on
5. en ole                               5. en
6. en ole                               6. en
7. olen                                  7. en
8. en                                     8. en
9. olen                                  9. en varmaan
10. olen                              10. olen

Johanna                             Ansku
1. olen                              1. olen
2. en ole                           2. en
3. en ole                           3. en
4. on                                 4. on
5. olen                              5.  en
6. en ole                           6. en ole
7. en ole                           7. olen
8. en ole                           8. en ole
9. en ole                           9. olen
10.olen                           10. olen

 Henrika                          Pinja
1. en ole                         1. en ole
2. en ole                         2. en ole
3. en ole                         3. en ole
4. ei ole                          4. on
5.en ole                          5. en ole
6. en ole                         6. en ole
7. olen                            7. olen
8. en ole                         8. olen
9. olen                            9. olen
10. olen                         10. en ole Marjukka ja jessica



Vie video kotiin

Videoeditissä on kolme pahvilaatikollista 15 minuutin VHS-
nauhoja, joille voi itse
kopioida viime tai tämän kesän videon kotiin vietäväksi. Voit
sitten näyttää
ryhmäsi tekemän videon kotona kavereillesi, tai vaikka
mummollesi. Jokaiselle
leiriläiselle on varattu 2 VHS-nauhaa. Nauhat eivät maksa sinul-
le mitään (edes
Lecuja!)

Videon resurssit neuvovat tarvittaessa videonauhureiden käytös-
sä, ja voivat
auttaa sinua löytämään etsimäsi videon alkuperäisiltä MiniDV-
nauhoilta. Laita
kopioinnin jälkeen alkuperäinen nauha takaisin paikalleen.

Kopiointi kannattaa tehdä aamulla tai illalla videon katselun
jälkeen, jolloin on
yleensä hyvin aikaa. Voit kuitenkin tulla koska tahansa
videoedittiin kopioimaan
haluamasi videon, jos se ei häiritse muuta toimintaa video-
ryhmässä tai omassa
ryhmässäsi.



Merkittävää arkkitehtuuria Luumäellä

Marija ja minä löysimme kirpparin läheltä leiriä. Kirpparilla oli esillä iso, Luumäen kirkkoa
esittävä taulu, josta Marija kiinnostui, koska hän on arkkitehti. Minäkin kiinnostuin, koska kirkko
näytti jollakin tavalla tutulta, ja toisaalta siksi, että minä en ole kirkkoa täällä Luumäen
keskustassa nähnyt.
Kävi ilmi, että kirkko tuntui tutulta siksi, että sen on suunnitellut maineikas arkkitehti C.L.Engel.
Hänen kädenjälkiään on runsaasti Helsingin keskustassa: tuomiokirkko ja vanha kirkko,
senaatintorin ympäristön rakennukset eli valtioneuvoston linna, Kiseleffin talo ja yliopiston
päärakennus sekä observatorio. Lisäksi Helsingissä on vielä jäljellä hänen rakentamiaan taloja
muuallakin, ravintolat Sundmans ja Kaivohuone, Lapinlahden sairaala, Katajanokan merikasarmi,
Pyhän Kolminaisuuden kirkko ja Yliopiston kirjasto. Vantaalla on hänen suunnittelemansa
Königstedtin kartano.
Kun tarkemmin ajattelee, näissä rakennuksissa on samaa henkeä. Ne ovat empiretyyliä ja niiden
värimaailma on hyvin saman tyyppinen, usein keltaista, sinertävää ja harmahtavaa.
Engel oli tosi ahkera mies. Hän ehti olla intendentinkonttorin johtajana eli maan korkeimpana
rakennusviranomaisena vuodet 1824-40 eli kuolemaansa asti. Sinä aikana hän ehti suunnitella ja
rakennuttaa Helsingin ydinalueen, paljon hallinnon ja armeijan rakennuksia ympäri suomea ja
lukuisia kirkkoja maan eri puolille. Hänen kädenjälkiään löytyy mm. Turusta, Oulusta ja
Mikkelistä. Oulussa on hänen suunnittelemansa kirkko ja Franzénin talo sekä Oulun lyseon
ensimmäinen versio. Sitä tosin on laajennettu useaan kertaan hänen jälkeensä.
Minulle itselleni Engelin töistä kaikkein tutuin on Kurikan kirkko, yksi maan ”Engel-kirkoista”.
Sekin on keltainen ristikirkko, jonka kuorin ylälaidassa lukee korkeilla tikkukirjaimilla ”Tämä
herran huones on rakettu 1847 Erik Kuorikoskelta”. Teksti on tiukasti muistissani, sillä
rippikoulua käydessäni ehdin tavata tekstin useaan kertaan. Kirkko siis valmistui vasta Engelin
kuoleman jälkeen.

Luumäellä myös Engelin kirkko

Luumäen kirkko on rakennettu vuosina 1838-45 C.L. Engelin piirustusten pohjalta. Kirkko
on puurakenteinen, ristikirkkomuotoinen rakennus ja edustaa 1800-luvun alkupuolen empire-
tyyliä. Istuinsijoja kirkossa on tuhannelle henkilölle. Kellotapuli on vuodelta 1876.
Kävimme Marijan kanssa kirkossa sisällä. Siellä oli valtavan hiljaista ja tuore maali tuoksui, koska
kirkko on viime talvena maalattu sisältä. Oli pakko, koska maalit alkoivat tipahdella katosta.
Luumäen kirkko on aika iso, sinne mahtuu samanaikaisesti melkein viidesosa koko kunnan väestä.
Kirkon eteisessä on valtava kirkonkello, joka nykyisin toimii rahalippaana.
Luumäen ja Kurikan kirkkojen lisäksi Engel suunnitteli Sallan kappelin, Keminmaan,
Kankaanpään ja Hyrynsalmen kirkot. Netistä löytyy pitkä luettelo hänen töitään ja ihmetyttääkin,
miten mies ehti elinaikanaan suunnitella niin paljon: kirkkoja, raatihuoneita, vankiloita, kartanoita.
Hän suunnitteli myös pieniä kohteita, kuten luotsitupia, hautamuistomerkkejä ja patsaita.
Keisarinnan kivi Helsingissä on hänen suunnittelemansa. Ehkä selitys suureen tuotteliaisuuteen
piilee siinä, että hänellä oli oma toimisto ja siellä paljon suunnittelijoita, jotka toimivat hänen
ohjeidensa mukaan ja hän sitten signeerasi työt.

Luumäen kirkko sijaitsee muutaman kilometrin päässä Taavetista Lappeenrannan suuntaan.
Uudelta tieltä täytyy poiketa ja ajaa jonkun matkaa sivuun. Kirkko seisoo kauniilla paikalla mäen
rinteessä. Sen vierellä on myös Engelin suunnittelema kellotapuli ja seurakunnan



kokoontumistilat. Hautausmaalla on harras vanhanaikainen tunnelma. Kiviaidan vieressä on
valtava kivipaasi pystyssä. Se on presidentti P.E. Svinhufvudin hauta. Hän oli kotoisin Luumäeltä
ja halusi tulla haudatuksi kotipitäjänsä kirkkomaahan.
Kirkon ympäristö on aikaisemmin ollut Luumäen keskustaa, siellä on ollut kauppoja ja vilkasta
elämää. Nyt se on kuin unohtunut muistomerkki menneiltä ajoilta. Kuntakeskus on siirtynyt
Taavettiin ja vanha keskusta on melkein autioitunut.

I feel like that I walk some centimeters above the ground. It so beautiful here. Each moment I am
getting richer in conversations with young confident individuals that are not simply satisfield with
an ordinary. They are creative in an every single matter. Beside this it happened that we found
ourselves abounded by a surrounding that gives us so many wonderful issuses for thinkig. I am all
the time occupied with the phenomenon of beauty. Today we found in the neighbourhood this
treasure of a complete order, an old chuch made by a well-known architect.  This doesn’t mean
anything by itself, but I was kindly surprised by the warm touch of a commonly cold approach so
typical for architecture made in an Empire style. The impression of the whole architecture is
monumental. Constructed gradually from much smaller pheripherical cubes it grows up equaly
from all sides toward the main squared dome that seats above the countryside like a great
umbrella. The church that is built in a cross on absolute symetry reveals many interesting details.
Simple painted wooden surface structure covers monotonously equal outer as well inner walls.
Beside rich  sculptural divisions of architectural volumes painted in brighter yellow colour is outer
fasade almost without decoration. Evidently obvious is only the frieze of crosses around the roof.
Interior is the same, only that is in lighter silver grayish colour. Inside is very bright, almost shiny,
with great glassy trees of lights, precise handworks. I found myself adoring  the open simplicity of
architectural order, skillfullness of carpenters and noblesity of wooden material that you find so
seldomly in the tradition I am coming from.

Marija ja Liisa

                                             Phenomenon of beauty



LIFE IS LIFE

Marjukka and Jessica told me this was the title of yesterday’s film they participated in.  Didn’t
understand anything what was said or written, but I enjoyed very much in visual part of the film,
compositions of  induvidual cadres, video camera’s eye path, slow motion, graphic inserts,
selected fonts, costume design, choreography… I am not an expert in film production, neither
was the crew, but as a great film fan I have to thank to all of them, Antti, Tommi, Jusu, Elmo,
Topi, Juho, Jesse, Marjukka, Jessica and Niko for this wonderful performance.

Today I talked to them searching for some clues to their crutial decisions. They told me they
found those beautiful masks in one of  the classes. After that they saw a great scenography
potential in a row of deserted rooms and a corridor along them. On this simple resources they
built their very interesting dramaturgy of funny absurdity of life, a story of bad behavior and
deserved paculiar punishment, a contemporary fairy-tale including strange violent rituals,
commercial advertising and even gymnastic lessons with the most unusual offer of a rescue out of
this missunderstanding life through the toilette dish. We have to admitt that all those unusual
happenings of Alice in a wonder land sound very mild compared to this.

So much about the ambiscius aims for the educational view on the film. Besides I would rather
stress out some brilliant details that happened more by chance than deliberately. We were
unexpectedly surprised at first when the red pig’s face jumped out out of that green tent. Than a
seria of beautfiful hand made masks delivered us some important questions into our mind. Like in
the famous Matrix we had to ask ourselves ”Why we are here?”. Why they were there, in deed. I
don’t believe only to shock him, the bad guy. We so very often forget our nature side of our being.
We should be more aware that we develop our look-like-animal as we behave.

Finally I can’t avoid not to mention the highest part of the film, the nervous run away of the main
actor scanned in a slow motion. Subconsciously I streched my hands to help him. Somebody may
say that this trick is too often used or that it is a ”cheap effect”, but I found it exccelent not only
because of almost documentary record but also because of a certain poetic rhythm that stood as a
nice contrast to that ugly violent beginnig.



Amikset

Tämän jutun tarkoitus ei ole syrjiä vähemmistöjä, eikä loukata ketään. Juttu on fiktiivinen.

Amis autot ovat yleenä: kuluneita, hieman lommoilla, vähän ruosteisia, merkiltään Toyota,
Opel, Fiat, Lada tai Saab. Amis- autoissa on usein myös karvanopat, poppikone, Trance levyjä /
jumputus musaa, paha röökin haju, rikkinäiset penkit ym…
   Amiksilla on usein: amisviikset, aurinkolasit, lippis ylhäällä, hiukset miten sattuu tai kammatut
taakse, verkkarit, tai kuluneet farkut, farkkutakki tai Niken tuulitakki,pilottitakki, lenkkarit, rööki
suussa, likaiset sormet, röökille haisevat vaatteet, tosi huono käsiala, kiroilee usein…   Amiksia
näkee mm. huoltoasemilla, kadulla, kruisailemassa autolla tai ryyppäämässä baareissa. Mutta kyllä
on ihan normaalinkin ihmisen näköisiä amiksia…

                                                    Topi



                           Jernejn haastattelu
                               (interview of Jernej)

 1.What is your name? Jernej
 2. How old are you? 13
 3. What do think about Finland? Finland is cold, big and there
are lots of lakes.
 4. Is this your first time in Finland? Yes it is.
 5. Do you like this camp? Yes I do, this is a nice camp.

Suomennos:
1. Mikä sinun nimesi on? Jernej
2. Kuinka vanha olet? 13
3. Mitä pidät Suomesta? Suomi on kylmä, iso ja siellä on paljon
järviä.
4. Onko tämä ensimmäinen kertasi Suomessa? Kyllä on.
5. Pidätkö tästä leiristä? Kyllä pidän, tämä on hauska leiri.

tekijät: Topi, Elmo ja Juho.



                            SIISELI ROMANIASSA

Olipa kerran siiseli romaniasta. Siiseli eli ihanaa elämää vaimonsa
kanssa.
Mutta yksi päivä muutti hänen elämänsä. Hänen vaimonsa lähti
siiselin veljen matkaan Las Vegasiin. Se muutti siiselin olemuksen
kokonaan. Vuosia oli kulunut ja siiseli oli riutunut kotonansa
puolikuolleeksi. Hän ei kertakaikkiaan jaksanut elää.
Mutta yht‘´äkkiä kuin neli apilan taikavoimasta tai hevosen
potkusta siiselin lukioaikainen ystävä Sami-siiseli hyppäsi ovesta
sisään ja huudahti: nyt lähdetään Tansaaniaan. Siiseli katsoi Sami-
siiseliä pyörein silmin ja mumisi jotain epämääräistä. Saman
aikaisesti ikkunasta sisään hyppäsi Belsebub ja söi Sami-siiselin.
Belsebub katsoi siiseliä (joka oli vieläkin shokin valtaamana) ja
lausahti: olen sinun isäsi. Kuultuaan lauseen siiseli havahtui
shokista ja läimäytti belsebubia.

Siiseli joutui keräämään kaiken rohkeutensa sitten hän
tokaisi:olette pieniä ja voimakkaita mutta minä olen siiseli ja
osaan tanssia ripaskaa. Kääpiöt ja voimanaiset nauroivat ja
potkaisivat siiseliä päähän. Kun siiseli heräsi niin hän huomasi
olevansa orjakauppiaiden keskellä. Hän katsoi rintaansa ja
huomasi siinä lapun jossa luki SIISELI 89 euroa. Heti kun siiseli
oli huomannut hintalapun pomppasi hänen

Siiseli joutui paniikkiin ja lähti juoksemaan kohti romanian
keskustaa. Keskustassa siiseli kohtasi pahimman
pelkonsa:syrjäkujien sirkuskääpiöt ja voimanaiset.

        jatkuu



viereensä rapuprinssi. Rapuprinssi leikkasi häkin kalterit ja
sivalsi orjakauppiaita saksillaan. Rapuprinssi ja siiseli pakenivat
yhdessä salaiseen metsään. Kun he olivat kävelleet ja tutkineet
metsää jonkin aikaa lensi kuin tyhjästä peruna siiselin päähän.

Siiseli tipahti perunan iskuvoimasta maahan ja näki samalla
oudon värisiä sieniä.

Siiseli päätteli että, monet sienet ovat syötäviä niin miksei
nämä värilliset sienetkin olisivat. Siiseli nappasi pari sientä
suuhunsa ja pyörtyi sienten voimasta. Seuraavan kerran kun siiseli
heräsi huomasi hän rapuprinssin kadonneen ja oudosta perunasta
oli tullut maahinen. Maahinen katseli siiseliä jonkin aikaa ja
tokaisi sitten: söin rapuprinssin ja rikoin vessasi. Siiseliä alkoi
harmittaa koska vessa oli ollut hänen suru aikoinaan suuri tuki.
Saman aikaisesti mutanttiapinat piirittivät siiselin ja maahisen.
Yksi mutantti apinoista alkoi puukottaa maahista kuolemaan asti.
Siiseli oli hädissänsä ja muisti äiti-muorinsa raija-siiselin
opetuksen:jos pelottaa syö jymy-purkkaa. Siiseli kaivoi
taskustansa jymy-purkan ja alkoi pureskelemaan. Yht‘äkkiä siiseli
heräsi omasta sängystänsä ja huomasi olevansa suikale paistin
lihan palanen.

Siiseli tajusi olevansa belsebubin leikki kalu ja ei ikinä enää
pääsisi normaaliin maailmaan.

Jesse

Jatkis

…Hän huomasi jalkansa juuttuneen purukumiin. Eikä mihinkään
tavalliseen purkkaan, vaan erikoisuperSitkikseen! Minttu ja Maija
joutuivat katsomaan patsas söi matiakselta pään pois. He
pelästyivät niin, että juoksivat täysillä päin seinää.
Kauan oli pimeää. Sitten tuli valo. He kaikki olivat joutuneet
omiin sänkyihinsä ja herättyään he nousivat nopeasti ylös ja



juoksivat alakertaan, tosin Matias ilman päätä, mutta se ei heitä
näyttänyt haittaavan. Matiaksen, Maijan ja Mintun vanhemmat
istuivat pöydässä aivan normaalisti aamupalalla. Ainoa outo asia
oli että, heidän korvansa olivat suuret kuin norsulla. He sanoivat:
Mennään lapset sitimarkettiin! Nyt vasta Maija ja Minttu
huomasivat että heilläkin oli suuret elefantin korvat. Kaikki paitsi
Matias siis pystyivät lentämään! Onneksi juuri kun he nousivat
lentoon Matias muuttui laamaksi ja huusi: Olen pahan valtias
Lusifericus ja tuhoan teidät tuusan nuuskaksi! Suuri laama-Matias
loikkasi ilmaan ja syöksi ektoplasmaa Maijaa, Mintua ja heidän
vanhempiaan kohden! Minttuun osui ja hänen jalkansa syöpyi
ektoplasman voimasta. Onneksi suuri Hemuli juoksi ja potkaisi
laama-Matiasta peffaan ja laama-Matias lensi rotkoon. Hemuli
antoi kaikille karkkeja jotka antavat supervoimia esimerkiksi
mahdollisuuden muuttua nenänkarvanleikkuriksi tai
uuniperunaksi. Kaikki söivät karkit heti ja lähtivät pelastamaan
maailmaa pahalta. Eräskin Uuniperuna sai paljon hyvää aikaan
Etelä-Amerikan ihmisoikeuksia puolustamalla. Mutta silti
kapinallisista tuntui että Hemuli suunnitteli koko ajan uusia
ydinaseita ja sotia. Eräänä päivänä Simo päätti kysyä Hemulilta…

Syvämerkityksiä  II

APPALAKIT= valikoima hattuja, jotka näkee matkahuollon baarin kanta-asiakkailla.

ALANKO  = Henkilö, joka tarjoaa apuaan, kun työ on jo tehty.

ENONTEKIÖ = Henkilö, jonka ainoa hauskaksi heittäytymisen  tapa on matkii
trumpettia tai junaa.

ESPOO = Liikennevälineissä oleva talu, jossa esitetään viisitoista ikävän sävyistä
kieltoa ja toivotetaan viihtyisää matkaa.

Lähde: Douglas Adams ja John Lloyd: Elimäen tarkoitukset.Loki-kirjat. Helsinki
2002

Jesse ja Niko



Vitsit

Koi sanoi toiselle:

- Vietinpä rauhallisen talven.

- Missäs olit?

- Laihian kirkon kolehtihaavissa.

Mitä tapahtuu, kun dementikko unohtaa, kuka hän on?
- Hän kävelee muina miehinä tiehensä.

Lentokapteeni ja lennonjohtaja olivat hyviä kavereita keskenään.
Kerran kapteeni kotikentälle laskeutuessaan päätti vähän leikkiä.
Hän sammutti koneen valot ja kysyi:
- Arvaa kuka?
Lennonjohtaja jatkoi leikkiä. Hän sammutti kiitoradan valot ja
kysyi:
- Arvaa missä

Mikä on blondin kommentti hänen avatessaan ensimmäistä kertaa
Cheerios-pakkauksen?

- Hei, donitsinsiemeniä

- Muistutatte ihmeesti vaimoani! Viikset ovat ainoa ero.
- Viikset? Mutta eihän minulla ole viiksiä?
- Ei teillä.

  Vakuutusasiamies asiakkaalleen:
   - Meidän vakuutusyhtiömme vakuutukset ovat ainutlaatuisia.
  Esimerkiksi jos autonne varastetaan, me hankimme teille tilalle
  täsmälleen samanlaisen!
   - Luojan kiitos, että kerroitte vakuutuspolitiikkanne ajoissa.
   Olisin muuten ottanut yhtiöstänne henkivakuutuksen vaimolleni.



Leirikoirakronikka

Viestintäleireillä on vuosien mittaan ollut myös monia koiria. Kaikkein sitkein leirikoira  on ollut
Hoppe, joka on esiintynyt monessa leirivideossa ja monen Tietotuutin kannessa. Hoppe muutti
koirien tai bittien taivaaseen viime syksynä ja on toivottavasti ilahtunut niistä kuvaviesteistä, joita
Nokian kännyköillä on bittien taivaaseen lähetetty. Hoppe oli leireillä aina vapaana, juoksenteli
yksikseen ympäristöä tutkistellen eikä koskaan ollut kenellekään vihainen.
Hopen, Olliloiden koiran kaverina on usein ollut myös Ekku, iso ajokoira. Ekkua ei voitu pitää
vapaana, koska jos se olisi saanut hajun jäniksestä, se olisi lähtenyt saman tien. Välillä Ekku
ulisikin surkeasti narussaan, kun mieli olisi tehnyt juoksemaan, mutta ei päässyt. Tällä hetkellä
Ekku haukuskelee Virossa, Marjamaalla. Sen kaverina on Nuppu, Olliloiden uusi koira, joka ei
vielä koskaan ole ollut leirillä.
Toinen Hopen kanssa lähes yhtä sitkeä leirikoira on ollut Foksi. Se on ollut myös monella leirillä
ainakin Hankasalmesta lähtien, ehkä aikaisemminkin. Foksi on myös liikuskellut leireillä vapaana,
lisäksi se on vahtinut Liisan telttaa, välillä vähän liiankin innokkaasti. Foksi on nyt kotona, sillä se
on jo 14-vuotias ja leiri olisi sille liian kova rasitus. Foksin lapsi Osku (10 v) on myös joskus ollut
leirillä, mutta sitä ei ole voinut pitää vapaana, sillä se ei ole pysynyt leirialueella vaan on häipynyt
välillä omille teilleen.
Leirien historian aikana monia muitakin koiria on leireillä nähty, kuten Kuuseloiden kultainen
noutaja ja Jounin mäyräkoira, mutta ne ovat yleensä olleet vain yhdellä leirillä tai vain vierailleet.
Nämä sitkeimmät ovat antaneet oman osuutensa myös leirin median kautta esiintymällä lehdissä ja
videoilla.

Liisa

...Petteri tarjosi Katjalle romanttisen illallisen...

......Jesse vaihtaa aktiivisesti päähineitä, tahtooko hän salata söpön kiharapehkonsa? 0.0

...Niin kuin minä

...Niin kuin minä

......Jotkut ei lue juorukoneen ohjeita

...ansku vaa irkkaa

...Antille ei puolestaan kukaan ollut kertonut vaihtovaatteiden mukaan ottamisesta mitään, siksi
poika onkin nähty Sparin vaateosastolla \”pallo-ostoksilla\”.
...lehden sensuuri on kovin heikkoa
......leiriläiset voittivat luumäen jalkapallojoukkueen 11-4
...toisessa infon tietokoneessa on asiallinen taustakuva.
...Huhujen mukaan Petterin vaihtovaatteet ovat loppuneet jo leirin kolmantena päivänä!
...Jotkun kiskan pitäjistä eivät myy tavaraa, vaan piirtelevät.
...huono vuosi juorujen kannalta
...kyllä
...Juu totta puhut
...Tämähän on erittäin hieno juorukone
...Henrika pitää Jessen hiuksista...
..Antonin biisi jyrää tajuntaan mutta Katja ei  kuule mitään
...Eljas vauhdissa radiossa kuuleeko Mari
...miksei Niko tressaa vaikka on lehtiryhmässä :o ?
...Magi on kuin jää
...varpun posket on ihan punaset



...Magilla menee hermot Antin kanssa...

...Jessekin kuuluu kiharaklaaniin!

...Minnalla on todellisia ongelmia selviytyä yksin syömisestä

...Elmolla ja Henrillä on ihan samanlaiset hiukset

...Minna ja Petteri söivät samalta lautaselta... mitähän heilä on meneillään?

...Jesse R. on tyhmä ku se ei tajuu...

...Elmoon!!!!

...Arvaa keneen?

...Minna on ihastunut!

...Kuka?!

...pojat lähettelee Henrietalle jatkuvasti tekstiviestejä...

...tytöt tykkää Jessestä...

...Petteri tykkää piirrellä lihiksiä, varsinkin Minnan käteen

...juho pelkää elmoa

...juho on tissari

...pinjaa kannattaa juosta karkuun, jos se on vihanen viestintäleirin muijat on hulluja...!

...juho luulee et muijat hakkaa sen,,

...Juho pakeni tyttöjä vessaan...

...Matti p on paras! Radiokin soittaa sitä!

...Antti on hieman huolimaton, hän hukkaa tavaroitaan jatkuvasti...

...Henri ääntelee epäilyttävästi...

...Olli-Petteri ja Henri ovat lähes koko ajan hyvin läheisessä kontaktissa keskenään... Mitä on
tekeillä?
...Katjalla on jonkinasteinen fetissi märkiin uimahousuihin
...Antti vahtii juorukonetta, mitä hän yrittää salailla?
...Marjukka on kovin kiinnostunut juoruista, pelkääkö hän jonkun salaisuutensa paljastuvan...?
...Antti juoksi hirmuista vauhtia, ketä hän pakoilee?
...Katja laittoi päällensä hameen keskellä päivää, kenen huomion hän haluaa herättää?
...Nikon naurun perusteella lehteen tulee todella hyvä sarjis
...juho on lapsellinen
...juho on vessassa piilossa tytöiltä. se pelkää tyttöjä...ainakin siltä näyttää...
...Mihinköhän Henrietta ja Pinja katosivat hihitellen kesken infovuoroaan...?
...Henrietta sählää koko ajan jotain...
...Magi nukkuu sohvalla keskellä päivää... Mitä hän onkaan puuhannut viime yönä?
...Henrika, Henrietta, Pinja ja Heidi kuvaavat poikia, erityisesti Jesseä, kamerapuhelimella... Mitä
heillä on mielessä?
...Nyt vielä hienot liekit tuohon niin
...Juorukone toimii
...taneli haukkuu muita!!!
...jesse ottaa aurinkoa keskellä yötä
...yövahti kuittaa 2:46, leiri hiljenee (lehdenjakajat hieman vielä uurastavat..)
...jengi valvoo
...ookei, mä jo vihaan ryhmätekstiviestejä. Nykyään testiviestejä ym tulee 2
kerralla..ÄRSYTTÄVÄÄ!
...Varpulla ja Virvellä on jotain meneillään kun Varpu ei voi edes mennä nukkumaan ilman Virveä
...katsotaan, toimiiko tämä ihme vempele nyt ollenkaan





                           Jesse                                     Jusu

  Marjukka

                                                                                                                         Jessica

                     Topi
                                                                   Antti

     Tommi

                         Juho                                                                        Elmo

             Niko


